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המשך פעילויות בעקבות הסיפור - העץ המופלא

מאת: ניק בלנד וסטיבן קינג, תרגום לעברית: דבורה בושרי
איורים: ניק בלנד וסטיבן קינג

הוֹצָאָה: מ' מזרחי
קְבוּצַת גִּיל: גַּנִּים בּוֹגְרִים

 הַשְׁרָאָה 

מקור להשראה 
הסיפור עשוי להיות מקור להשראה ליצירתיות וליוזמות של צוות הגן וכמובן- לעשייה של כל ילד וילדה בהתאם
לתחומי העניין הייחודיים, להתנסות של קבוצה קטנה בעלת עניין משותף ושל כל ילדי הגן כקהילת לומדים. כך

למשל:

 כְּלָלִי 

סטארטאפיסטים 
כמו סבא ובוני, גם ילדי הגן הם "סטארטאפיסטים" שנהנים לדמיין, ליזום ולבצע כשהצוות החינוכי מלווה,

מתעניין ומעורב בעשייה. כדאי לשתף את ההורים ביוזמות הילדים באמצעות צילום ותיאור ולעודד אותם לשתף
אותך ביוזמות של הילד בביתו.
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 יְצִירָה 

סבא ובוני יוצרים הכל במו ידיהם 
סבא ובוני יוצרים הכל במו ידיהם. כך גם ילדי הגן המשתמשים בגרוטאות ובחומרי מחזור ויוצרים מהם עולם

ומלואו בעזרת כלי עבודה מתאימים- מספריים, דבק, פטיש ומסמר.

 שִׂיחָה 

כישלונות ומגבלות הם חלק מהלמידה לצד הקשבה 
כישלונות ומגבלות הם חלק מהלמידה לצד הקשבה לאחר- גם לצעיר ממני, בדיוק כשם שסבא מקשיב לבוני

לאחר שנכשל בניסיונו לעוף ולהגיע אל הציפורים.

 מִשְׂחָק 

שם המשחק: סבלנות! 
שם המשחק: סבלנות! בוני וסבא עבדו במשך שנה- מהקיץ, דרך הסתיו והחורף- כל אחד עם הרעיון שלו כדי

להגיע למטרה המשותפת. כשהמטרה חשובה והדרך אליה מעניינת גם ילדים לומדים לדחות את הרצון בסיפוק
מידי- כך כשהם בונים מבנה מורכב בלגו או בגרוטאות בחצר, מכינים בצק לחלות וזורעים ירקות בגינת הגן.

 כְּלָלִי 

ילדי גן נוטים לעיתים להשוות את עצמם לאחרים וליצור אווירה תחרותית 
ילדי גן נוטים לעיתים להשוות את עצמם לאחרים וליצור אווירה תחרותית. סיפור זה וסיפורים נוספים בהם

הגיבורים משתפים פעולה, עוזרים אחד לשני ומפרגנים זה לזה עשויים לסייע לך ביצירת אקלים גן מיטבי.
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 חֲגִיגָה 

בעקבות הסיפור: 
בעקבות הסיפור:

במפגש עם סבים וסבתות (או כל בן משפחה/חבר מבוגר), ניתן להציג את הסיפור , לזמן פעילות מהנה
משותפת, להזמין סבא סבתא לשתף בעשייתם בדרך חווייתית ועוד.

 חֲגִיגָה 

לאחר קבלת הספר הביתה תוכלי להזמין הורים או סבים לסדנה שבה יכינו עם ילדם את "העץ המופלא
שלנו". 

לאחר קבלת הספר הביתה תוכלי להזמין הורים או סבים לסדנה שבה יכינו עם ילדם את "העץ המופלא שלנו".

 לָצֵאת הַחוּצָה 

להזמין ילדים לשתף בחוויותיהם עם "העץ שלי"- להצטלם ליד העץ שלהם ולספר עליו: 
העץ המופלא של בוני הוא העץ שהטבע יצר, העץ שבו מרגישות גם הציפורים בבית. תוכלי להזמין ילדים לשתף
בחוויותיהם עם "העץ שלי"- להצטלם ליד העץ שלהם ולספר עליו: עץ התפוזים שבחצר ביתם או הבית על העץ

שבנו עבורם סבא וסבתא, הפיקוס עליו הם אוהבים לטפס בגנה השכונתית או הערבה שבחצר הגן.

 כְּלָלִי 

הילדים יכולים להכין מתקנים להאכלת ציפורים – אחד לתלייה בחצר הגן, ומתקנים אישיים לתלות מחוץ
לבית. 

הילדים יכולים להכין מתקנים להאכלת ציפורים – אחד לתלייה בחצר הגן, ומתקנים אישיים לתלות מחוץ לבית.
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 שִׂיחָה 

כדאי להתבונן יחד באיורים המלווים את הסיפור 
כדאי להתבונן יחד באיורים המלווים את הסיפור, ולשים לב לכל אותם פרטים שאינם מפורטים במילים של

הסיפור. מה דעתכם על הרעיונות של בוני ועל ההמצאות של סבא?

 יְצִירָה 

להמציא, לתכנן ולבנות "עץ מופלא" משלכם ממשחק הרכבה, מלגו או מקוביות, או מחפצים שונים שתמצאו
בבית או בחצר. 

תוכלו להמציא, לתכנן ולבנות "עץ מופלא" משלכם ממשחק הרכבה, מלגו או מקוביות, או מחפצים שונים
שתמצאו בבית או בחצר. האם גם ביצירה שלכם "כל מיני דברים בולטים החוצה"? שלחו לנו תמונה של העץ

המופלא שלכם, ונשמח לפרסם אותה באתר.

 חֵקֶר 

בוני וסבא הבינו שציפורים נמשכות לעצים וחיפשו רעיון שיעודד את הציפורים לבקר אותם 
בוני וסבא הבינו שציפורים נמשכות לעצים וחיפשו רעיון שיעודד את הציפורים לבקר אותם. בעקבות הסיפור
תוכלו להכין יחד מתקן להאכלת ציפורים: שוטפים היטב בקבוק גדול וריק, גוזרים באחד מצדדיו פתח גדול,

תולים אותו במרפסת או על עץ בקרבת הבית ומניחים בו פירות חתוכים, גרעינים ופירורי לחם. עקבו אחר
הציפורים, התבוננו מרחוק ובשקט ותראו איך הן באות לאכול ממנו.

 הַשְׁרָאָה 

"לבוני ולסבא תמיד היו המון רעיונות..." 
"לבוני ולסבא תמיד היו המון רעיונות…" לעיתים קרובות לילדים קטנים יש רעיונות גדולים ומחשבות מקוריות.

אפשר לספר לילדיכם על ממציאים גדולים, בארצנו ובעולם כולו, ולהזכיר שגם הם היו פעם ילדים שופעי
רעיונות. יחד תוכלו לחשוב על מצב בחיים שלכם שהייתם רוצים לשנות ולהעלות הצעות. האם ניתן ליישם את

הרעיונות שלכם?
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 כְּלָלִי 

כדאי להיזכר בכישרונות ובנטיות השונים של בני הבית שלכם ולציין את התרומה הייחודית של כל אחד. 
"כשם שאין פרצופיהם שווים זה לזה, כך אין דעותיהם שוות זו לזו" (ע"פ מדרש במדבר רבה כא): בני משפחה

וחברים לא תמיד חושבים או פועלים באותה הדרך, ולעיתים הפערים בסגנון ובאופי מפריעים לנו. כדאי להיזכר
בכישרונות ובנטיות השונים של בני הבית שלכם ולציין את התרומה הייחודית של כל אחד.

 כְּלָלִי 

האם כמו בוני, גם לילדיכם יש קשר מיוחד עם סבים או דודים? 
האם כמו בוני, גם לילדיכם יש קשר מיוחד עם סבים או דודים? מה הם אוהבים לעשות יחד? אפשר להושיב את

ילדיכם עם קרוב משפחה אהוב ולהציע להם משימה שמזמינה שיתוף פעולה, למשל משחק הרכבה או אפילו
אפיית עוגה. איך הם עבדו יחד? האם היו להם רעיונות דומים או שונים? זכרו, כל זה לא באמת חשוב, העיקר

שנהנים יחד!
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